Mogilno 20.05.2015
Zamawiajacy:

Mogileniskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z 0.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

L dz. %8| Wloi5

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 01/PN/2015 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. ,Zakup samochodu cieZarowego z zabudowa hakowa, beczka
asenizacyjna wciagana hakiem oraz smieciarka wciggana hakiem”

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. u. Z 2013r. Nr 907 t.j.), wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Zakup
samochodu ciezarowego z zabudowa hakowa, beczka asenizacyjng wciagana hakiem oraz
$mieciarka wciagana hakiem”

i odpowiada na zadane pytanie:

Pytanie 1:
.Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia ze zbiornikiem paliwa 280 litréw?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe podwozia ze zbiornikiem paliwa 280 litrow.

Pytanie 2: :
~Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia ze zbiornikiem AdBlue o pojemnosci 30 litréw?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe podwozia ze zbiornikiem AdBlue o pojemnosci 30 litrow.

Pytanie 3:

.Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia z uktadem wydechowym wyprowadzonym pionowa ponad
kabine kierowcy z koricdwka skierowana w bok zamiast z koricéwka zakornczong klapka zabezpieczajgca
przed wodg?

Takie rozwigzanie czesto jest stosowane przez producentéw podwozi, Dodatkowym atutem takiego
rozwigzania jest brak metalicznych uderzen o ttumik przez metalowa klapke.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe podwozia z uktadem wydechowym wyprowadzonym pionowo ponad
kabine kierowcy z koncéwka skierowang w bok.

Pytanie 4:

~Pragniemy réowniez zwréci¢ uwage na tylng o$ pojazdu, ktéra bedzie poddawana duzym obcigzeniom
zardwno przy zatadunku kontenerow jak réwniez przy zatadunku pojemnikéw do nadbudowy $mieciarki.
W zwigzku z tym zwracamy sie z nastepujgcym zapytaniem:

Czy Zamawiajacy moze zmieni¢ zapis: ,tylna o$ z zawieszeniem pneumatycznym o dopuszczalnym
obcigzeniu minimum 11,5 tony” na tylna o$ z zawieszeniem pneumatycznym o dopuszczalnym obcigzeniu
minimum 12 ton (konstrukcyjnie 13 ton)”?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 5:
.Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia z kabing w kolorze biatym innym niz podany przez
Zamawiajgcego RAL 9003?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy podwozia z kabing w kolorze biatym innym niz podany RAL 9003.

Pytanie 6:
,Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia z akumulatorami o pojemnosci 170Ah?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe podwozia z dwoma akumulatorami o pojemnosci 170Ah kazdy.

Pytanie 7:
.Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia ze skrzynia mechaniczng z automatycznym sterowaniem
zmiang biegdw (tzw. zautomatyzowang)?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy podwozia ze skrzynig mechaniczng z automatycznym sterowaniem
zmiang biegdw (tzw. zautomatyzowana).

Pytanie 8:

,Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia ze skrzynia zautomatyzowang (bez pedatu sprzegia)
zamiast typowej skrzyni automatycznej?

Kazda skrzynia automatyczna ma okreslong mase, ktéra moze “napedzad”. Nie ma mozliwosci doboru
wydajnosci sprzegta hydrokinetycznego do pracy zaréwno z przyczepa jak i bez przyczepy. Moze to na
przyktad powodowad przegrzewanie sie skrzyni biegéw, co doprowadzi do awarii pojazdu.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy podwozia ze skrzynig zautomatyzowana (bez pedalu sprzegia)
zamiast typowej skrzyni automatycznej.

Pytanie 9:

.Czy Zamawiajacy dopusci dostawe urzadzenia hakowego do obstugi konteneréw KP-7 o dtugosci od
3500 - 4500 mm?

Poniewaz Zamawiajacy chce obstugiwal przy pomocy tego urzgdzenia réwniez zabudowe $mieciarki,
ktorej diugosé ramy posredniej wynosi ok. 4300 mm nie ma moziiwosci montazu urzadzenia hakowego
do obstugi konteneréw od 3000 mm do 3700mm. Aby nie dopusci¢ do przecigzenia tylnej osi nalezy.
w taki sposob zamontowad takie urzadzenie hakowe, ktére pozwoli na optymalne roztozenia tadunku na
ramie pojazdu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wskazuje w specyfikacji technicznej dtugosci ramy smieciarki. Zamawiajacy zastrzega
mozliwosé obstugi kontenerow o diugosci od 3000 - 3700 poniewaz takimi kontenerami dysponuje
i urzadzenie musi by¢ tak skonstruowane aby umozliwi¢ ich obstuge. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




